AD Rhône 10 G 1006, n°11 
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1299, 
septembr
e 

Poncius de 
Vallibus 
custos 
ecclesie 
Sancte 
Crucis 
Lugdun 

 AD Rhône 10 G 1006, n°15, n°16 
(acceptation par le chapitre), n°17 
(anniv) 
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1304, die 
lune in 
octabis 
epiphani
e domini 

Guillermus 
de 
Francheleins
, decanus 
prime 
Lugdunen 
ecclesie 

item sepulturam corporis mei 
eligo in ecclesia kathedralis 
beati Johannis baptiste Lugdun 
vel in claustro ipsius ecclesie si 
venerabilibus viris concanonicis 
et consociis meis dicte ecclesie 
qui in sepultura mea vel de 
ipsius sepulture fuerunt 
placuerat in altro dictorum 
locorum me sepeliri rogans 
ipsos invit. karitatis 
misericordie et socialis ac 
fraternitalis amoris ut eis 
placeat corpus meum sepeliri in 
altero dictorum locorum cum 
credam... 

 AD Rhône 10 G 1006, n°18, 19 
(publication du tt  jeudi après 
Saint-Hilaire 1303 a st), 20 et 21 
(anniv) 

1308 
lundi 
après 
Pâques 

Ludovicus 
de 
Marchant, 
prep de ST 

élit sépulture dans cimetière des 
frères prêcheurs 

 AD Rhône 10 G 1006, n°22 

1315 23 
juillet 

Jean de 
Varennes, 
chanoine 
puis 
précenteur 
SJB, et 
archidiacre 
de Beaune 
dans dioc 
d’Autun 

Cathédrale, inhumé, juxta 
chorum, ex parte aque 
benedicte, meam eligo 
sepulturam, si placureit dominis 
et sociis meis decano et capitulo 
dicte ecclesie prout in nostro 
capitulo 

AD Rhône 10 G 1007, n°4 
Obituarium ecclesiae 
Lugdunensis, n. 2 p. 126 

1315, 5 
novembr
e 

Barthélemy 
de Poypia, c 
SJb 

in claustro maioris ecclesie  AD Rhône 10 G 1007, n°5 
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1316 1er 
mai 

Raymond 
Lyatardi de 
Pineto, c 
SJB 

in Santa ? Lugdun ecclesia ante 
altare beate Marie Magdalene 
existente in ecclesia dicti loci 

 AD Rhône 10 G 1007, n°6 

1316, 
samedi 
après sts-
Pierre-
et-Paul, 
3/7 

Thomas de 
Villedieu 
presbyter, 
custos de 
ste-Croix 

à Ste-Croix et si chapitre refuse, 
dans le cimetière de St-Irénée, 
dans tombe de Durand de 
Villedieu, quondam capellanus 
perpetuus 

 AD Rhône 10 G 1007, n°7 

1317 7 
juillet 

Pierre 
Maréchal, c 
SJB 

in ecclesia beati Thome Forverii 
Lugd in sepulcro patris mei 

 AD Rhône 10 G 1007, n°8 

1317 13 
août 

Jean Michon 
dit 
Chappuis, 
chapelain 
perpétuel 

Sainte-Croix, sub tumulo 
lapideo in quo Johannes Vanerii 
quondam vice magistri chori 
dicti ecclesie  

 AD Rhône 10 G 1007, n°9 (copie 
XVIIe s) 

1318, 13 
mai 

Girard 
Chamarcin, 
c SJB 

in cimiterio Sancti Hyrenei in 
tumulo bone memorie domini 
Chatardi quondam decani 
Lugdun, avunculi mei meam 
eligo sepulturam 

 AD Rhône 10 G 1007, n°12 

1340, 29 
décembr
e 

Amédée de 
Montebello, 
prepositus 
ST 

ante capellam quam fieri fecit 
bone memorie dominus 
Johannes de Castellario 
quondam sacrista dicte ecclesie 
Lugdun et juxta ipsius tumbam 
volo et ordino sepeliri, ac unum 
bonum et honestam lapidem emi 
et sculpi ac super me honorifice 
sic moris est 

 AD Rhône 10 G 1010, n°5 
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1360, 
27/7 

Humbertus 
de Balma, 
custos SJB, 
c SP 

sepulturam meam eligo in 
ecclesia ante dicta videlicet ante 
et a parte superiori conche aque 
benedicte 

 AD Rhône 10 G 1010, n°1 et 1bis 
(codicille, 22/5/1362) 

1360 25 
octobre 

Barthélemy 
Charpin cap 
perpet  

Sepulturam suam eligit in 
claustro ecclesie Lugdunensis et 
voluit quod ponatur supra 
tumbam suam unus lapis 
operatus more consueto. 

AD Rhône 10G1010, n°4 ; 4G  
Obituarium ecclesiae 
Lugdunensis, p. 141, 8 kl 
novembre 

1368 5/6 

Hugo de 
Charnay, 
cap perpet 
SJB 

Sainte-Croix : infra quam 
videlicet in introitu chori dicte 
ecclesie subtus lapidem suum 
quem ibidem de novo edificari 
fecit voluit et vult corpus suum 
sepeliri 

 AD Rhône 10 G 1010, n°11 

1372, 28 
septembr
e 

Theobaldo 
de 
Calomonte, 
prepositus 
Forverii 

Item in ecclesia Lugduni ante 
capellam  jam factam et 
fondatam in nomine beati 
Nycholay et trium Mariarum 
suam elegit sepulturam 

 AD Rhône 10 G 1010, n°14 

1374, 
15/10 

Pierre de 
Villeneuve ? 

sépulture à Ste-Croix : in loco in 
quo domino Humberto de 
Villanova, custodi dicte ecclesie, 
… suo carissimo placuit 

 AD Rhône 10 G 1010, n°16 
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13.. 13 
janvier 
(publicat
ion du 30 
janvier 
1340 en 
chapitre) 

Guillaume 
de 
Francheleins 
prévôt de 
Fourvière et 
chanoine de 
SJ et de 
Beaujeu 

Item volo et precipio construi et 
edificari in ecclesia lugdun per 
manus exequtorum meorum de 
ex… chorum iuxta parvum 
hostium per quod itur ad 
recordacionem iuxta sedem 
domini decani lugdun quandam 
capellam in honu. Beati Thome 
martiris ante quam capellam 
meam eligo sepulturam, quam 
capellam volo muniri missali et 
calice et aliis necessariis 
ornamentiis et vestimentis 

 AD Rhône 4 G (6 Mi 26 R2) 

1414 
avril 14 

Barthélemy 
de 
Bochaille, 
chanoine et 
chamarier 

Sépulture dans la chapelle St 
Lifardi confesseur qu’il a fait 
faire : ante et iuxta capellam 
beati Lifardi, iuxta tumulum  
bone domini  custodis de 
Cheveluto quondam, in quo suo 
tumulo , sepultus est dominus 
Guillermus de Gorrevodo, 
quondam sacrista ecclesie 
lugdun, in dicto tumulo cum 
domino Guillermo veut être 
inhumé  AD Rhône 10 G 1013, pièce n°1 

1416 16 
novembr
e 

Mathieu de 
Marcilly, 
obed SJ, 
licenc in 
decretis 

Election de sépulture, dans le 
cimetière de SJ, ante capellam 
Sancti Nicolai, in tumulo seu 
salthofago bone memorie 
uenerabilis uiri Dalmacii de 
Septem canibus quondam 
predecessoris sui obedienciarii , 
juxta murum dicte ecclesie  AD Rhône 10 G 1013,pièce n°2 

1418 
Petrus 
Rayeti, cap 
perpet 

In claustro ecclesie lugdun, in 
refectorio, in tumulo suo ubi est 
lapis suis et in quo est sepultus 
dominus Geraldus Rayecii eius 
auunculus  AD Rhône 10 G 1013,pièce n°3 
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1418 
juin 22 

Jean de 
L'Aubépin, 
prévôt de 
Fourvière 

Elit sépulture dans la chapelle 
récemment fondée par arch 
Philipp de Thurey sous le 
vocable du St-Sépulcre in qua 
eidem testator habet suum 
sarcofagum cum caverna et 
desuper lapidem armis suis cum 
caractere sculptis , unacum 
armis venerabilis fratris sui 
domini Humberti de Varax 
canonici dicte ecclesie domini et 
amici sui intimi suam elegit 
sepulturam   ADR 10 G 1013, pièce n°4 

1418 
juin 28 

Stephanus 
Berzonis, 
presbiter, 
habitator 
Lugdun 

Election de sépulture dans la 
grande nef de Ste-Croix, scilicet 
dans le lieu qui plaira aux 
custodes 

 AD Rhône 10 G 1013, pièce n°8 

1418 
juillet 6 

Janinus 
Coterii cap 
perpet 

Etre inhumé dans le cimetière de 
St-Pierre le vieux, avec son frère 
Jean Coterii son corps posé in 
una chassa prout secular 
persone ponuerint in chacellis  AD Rhône 10 G 1013, pièce n°9 

1418 
août 2 

François 
Merle, cap 
perpet 

Election de sépulture dans 
l’église paroissiale de Ste-Croix 

 AD Rhône 10 G 1013, pièce n°10 

1419 

Claude 
Manet cap 
perpet    AD Rhône 10 G 1013, pièce n°11 
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Tableau 4 : Elections de sépulture des chanoines et autres clercs des communautés de Lyon 
(toutes communautés canoniales confondues) 

Réf Date Nom Qualité Lieu sépulture 

4 G 40, 67r-
68v 

1342 01 03 tt 

1342 01 13 : 
publication en 
chapitre 

Guillermus 
de 
Francheleins 

prévôt de 
Fourvière et 
chanoine de 
Beaujeu 

Item volo et precipio 
construi et edificari 
in ecclesia 
lugdunensi per 
manus exequtorum 
meorum de extra 
chorum juxta parvum 
hostium per quod 
iciat ad 
introductionem juxta 
sedem domini decani 
lugdun quandam 
capellam in honorem 

beati Thome martiris 
ante quam capellam 
meam eligo 
sepulturam, quam 
capellam volo muniri 
missali et calice et 
aliis necessariis 
garnimencis et 
vestimentis per 
manus exequtorum 
meorum 

Il donne 200 lb vien 
etc.  

4 G 42, 68v-
71v 

1344 09 06,  

1343 06 20 
publication au 
chapitre de 
Mâcon 

Johannes 
Albi, filius 
quondam 
Thomas Albi 

Canonicus et 
archidiacre de 
Mâcon 

Ludovicus Albi, c SN 
mentionné et Vincent 
Albi c Mâcon 

Item eligo sepulturam 
meam in ecclesia 

Sancti Nicetii 

lugduni in capella 

mea quam fundam 

ibidem ad honorem 

beate Marie Virginis 

et beati Johannis 

Baptiste.  

4 G 45, 28r-
30r 

1348 09 09 tt 
Publication 

Guichardus 
Parpillionis 

Canonicus Sancti 
Nicecii 

S’il meurt à Lyon et à 
Poncins, il veut être 
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jeudi après 
Toussaint la 
même année. 

enterré à Saint-
Nizier, in loco diebus 
dominicis post 
processionem 
aquebenedicte 
consuetudine domini 
sacriste, canonici, 
capellani, 
incorporati et alii 
canonici presbiteri, 
clerici et clericuli 
stare cum cruce (…) 

Si meurt à Poncins, il 
souhaite être inhumé 
dans l’église 
paroissiale de 
Arbent, dans la 
tombe de son frère 
Johannes 
Parpillionis. 

Si enterré à Saint-
Nizier, sur la 
sépulture, veut une 
« lapis secundum 
(…) in quo oculis 
meis focilatur ». S’il 
est enterré à Arbenc, 
description de la 
plaque avec son nom 
et prénom, les yeux 
etc. 

4 G 48, 67r-
68r 

1360 10 05 : tt 
nuncupatif, fait 
dans la maison 
du testateur 

Barthélemy 
Charpin 

Capellanus 
perpetuus dans 
l’Église de Lyon 

Infra claustrum 

ecclesie Lugduni 
suam eligit 
sepulturam et ibidem 
vult et precipit 
sepeliri ac poni supra 
corpus suum 
intitulatum loco ipso 
quondam lapidem in 
quo fiat subscriptis 
condecens nominis 
ejus et diei obitus sui. 
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4 G 48, 74r-
75r 

1361 03 22 : tt 
nuncupatif, , 
apud burgum 
castri  

1361 04 
08 :publication 

Petrus de 
Verneto 

Canonicus 
Montisbrisonis, 
legum doctor 

Sepulturam vero 
corpori suo elegit in 

ecclesia predicta 

beate Marie 

Montisbrisonis 

4 G 48, 
105r-106r 

1358 12 01 Hugo de 
Malavalle 

Canonicus Sancti 
Pauli 

Item sepulturam 
suam eligit in 

claustro dicte 

ecclesie Sancti Pauli 

lugdunensis et 

ibidem corpus suum 

vult et precipit 
tumulari et g.znzri 
scilicet in tumulo sive 
loco ubi corpori 

patris sui et matris 

sue timulati 

existerunt  

Guigo de Malavalle 
sacristam quondam, 
son oncle. Maison 
dans le cloitre 

4 G 49, 27r-
30v 

1361 06 12: tt 
nuncupatif in 
domo 
habitacionis 
testatoris 

Jacobus 
Jordani 

Presbiter, 
chanoine de 
Fourvière, curé de 
Brignais,  

In tumulo ecclesie 

Sancti Georgii 

lugdun in tumulo 

Jordani de Cuysiaco 

ejus quondam 
consanguinem suam 
eligit sepulturam ubi 
vult et precipit corpus 
suum tradi 
ecclesiastice 
sepulture 

4 G 49, 55r-
55v 

1361 07 25 Ludovicus de 
Diiiolia 

Canonicus Sancti 
Justi et  Sancti 
Nicecii 

Item vult et precipit 
ipse testatore sepeliri 
in ecclesia Sancti 

Nicecii sepeliri juxta 

tumulum seu vasum 

domini Francisci 

olim sacriste ejusdem 
loci  
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4 G 49, 
100v-101v 

1361 06 11 

A Saint-Just in 
domo 
habitationis 
dicti testarois 
videlicet in 
camera in qua 
jacebat idem 
testator 

Petrus de 
Viris 

Mag chori, 
Canonicus Sancti 
Justi 

Dans la partie où il 
confie son âme à 
Dieu à la vierge, à 
Saint Pierre et saint 
Paul, il est ajouté, 
necnon beatis 

majoribus sanctis 

Yreneo et Justo 

patronis suis  

Si son corps est 
inhumé dans l’église 
Saint-Just, ante 

capellam beate 

Marie in dicta 

ecclesia fondata, cum 
Johanne de Viris 
carissimo nepote suo  

Lapidem ymago sui 
corporis avec 
vestimentis 
scribantur nomen 
suum et celui de son 
neveu et le jour de 
leur mort, il fonde 
une prébende qu’il 
donne à son chapelain 
Johannes Monili 
capellanus suis et 
ensuite la collation au 
mag chori de plein 
droit. 

4 G 50, 68v-
71v 

72r 

1371 07 03 

Dans la maison 
du testateur 

Codicille même 
jour  

Johannes de 
Cuysie 

Sacrista SP Item suam elegit 
sepulturam in 

cimiterio Sancti 

Laurencii lugdun in 

tumulo suo in ipso 

est sepultus corpus 

domini Petri de 

Cuysie fratri sui 

quodam cappellani 

perpetuui in dicta 

Sancti Pauli ecclesia. 

Legs à hôpital ND de 
la Saunerie 
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4 G 50, 97 1372 09 30 
Publication de 
son testament 

Johannes du 
Poyet 

Bac déc puis doc 
dans les 2 drts, c 
de Valence 
(1369), ct NDM 
en 1361, doyen en 
1370 (Beyssac, 
1921, p. 67 ; La 
Mure, Astrée, p. 
358-359) 

Suivant le lieu de son 
décès, à Valence ou à 
Montbrison 

4 G 51, 18r-
21r 

1361 06 29 Johannes de 
Buella 

Canonicus SP, 
chevalier de 
l’eglise de Lyon, 
utriusque juris 
professor 

Item sepulturam 
meam eligo in 

cimiterio Ville 

franche in tumulo in 

quo consuetum est 

antecessores meos 

sepelui  et hunc 
tamque me mori 
contingit Ville 
franche et non vel … 
me lugduni mori 
contingit, in tumulo 
patris mei quondam 
meam eligo 
sepulturam  

4 G 51, 33r-
34v 

1363 12 29 Humbertus 
de Sancto 
Bartholomeo 

Jurisperitus, 
Canonicus Sancti 
Nicetii 

Item sepuluram 
corporis sui eligit et 
ordinat dictus 
dominus Humbertus 
testator in claustro 

Sancti Nicetii 

lugdunensis in 

tumulo seu fovea ubi 

est sepultus 

Martinus de Sancto 

Bartholomeo 

quondam patre suis 
et ibidem vult et 
precipit sepeliri 
subtus lapidem 
tumuli seu fovea 
predicta. 

4 G 51, 89r-
90v 

1373 10 13 tt (Le 
doyen qui a 
apporté la 
communion 
avant de mourir) 

Johannes de 
Rubleria 

Bac in legibus, 
canonicus NDM 

Pas de mention 

Election de sépulture 
au cloître de NDM 
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1373 10 17 
publication dans 
le chapitre par le 
doyen (Matheus 
de Marcilliaco) 
et le chapitre de 
NDM) 

4 G 51 90v-
92v 

1373 Johannes 
Paganii 

Presbiter 
correrius NDM 

Dans la tombe de son 
collège si meurt à 
Montbrison 

4 G 51 106r-
106v 

1374 08 16 Matheus 
Fabri, alias 
de Laya 

Canonicus SP Item suam eligit 
sepulturam in 
claustro clauso 

Sancti Pauli lugduni 

cum domino Thoma 

coclearii, olim socio 
suo. 

4 G 51, 
124v-125v 

1374 11 06 Hugo de 
Villeta 

Canonicus SP Item sepulturam 
suam eligit in 
cimiterio seu 

claustro ecclesie 

Sancti Pauli in 

tumulo vocato de 

Vasalleu (...). 

4 G 52, 3r-6r 1389 03 11 

A Avignon, in 
hospicium 
habitationis 

Johannes 
Rosseti 

Presbiter Eduen 
dioc, 
obedienciarius SJ 

Et quandocumque me 
mori contingerit, 
eligo coprori meo 
septulturam in 

ecclesie beate Marie 

de Duns Avinion 

juxta tumulum 

quondam domini 

Johannis Palasini 

notarii camere 

apostolice qui est 

prope aquam 

benedictam dcite 

ecclesie beate Marie 

de Donis 

4 G 52, 47v-
48v 

1389 10 10 Petrus 
Gaburossat 

Capellanus 
perpetuus SN 

Item in ecclesia 

Sancti Nicecii 

lugdunensis ante 

ymaginem beati 

Blasii qua depingi 
fecit idem testator 
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suam elegit 
sepulturam in quo 
loco dictam suam 
sepulturam domini 
sacrista et capitulum 
dicte ecclesie olim ex 
eorum gracia sibi 
concesserit ad quam 
suam sepulturam  

4 G 53, 15r-
15v 

1392 12 03 dans 
sa maison 

Johannes 
Trenard 

Alias Tiricorda 
ecclesie SP 
Lugdun 

In cimiterio ecclesie 

Sancti Pauli predicti 

videlicet in prato 

claustri suam eligit 
sepulturam et ibi vult 
et precipit idem 
testator corpus suum 
sepeliri. 

4 G 55, 
190v-193v 

1396 02 09 tt 

Matheus de 
Varey 

Licen in legibus, 
camerarius SP, 
miles in ecclesia 
Lugdun 

Item sepulturam sui 
corporis dum anima 
sua via universe 
carnis egresse fuit 
eligit in capitulo 

ipsius ecclesie Sancti 

Pauli, in capella per 

ipsum fondata ad 

honorem sancte 

Trinitatis et in qua 

sepulti sunt 

carissimus frater 

suius dominus 

Enemondus de 

Vareyo miles 

quondam dominus 

de Anagus et 

Johannes ejusdem 

militis filius. Une 
messe par 2 
sacerdotes (Henricus 
Bessonis et Johannes 
Bessonis messe 
quotidienne pro 
remedio anime sue et 
omnium 
benefactorum ipsius 
testatoris 
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193v-194r 

Le 
Laboureur, 
p. 658-659 

1396 08 
15Codicille in 
domo sua (…), 
in camera sua 

Donne pour cette 
fondation plusieurs 
choses dont une 
parvam domum altam 
et bassam sitam infra 
claustrum ecclesie 
Sancti Pauli predicte, 
juxta domum dicti 
testatoris et juxta 
domum Robineti La 
Playe… latrine 
magne domus quam 
inhabitant dictus 
testator dividantur 
per medium et prout 
facta solebat esse 
divisio antequam 
dicta domus esset 
dicti testaroris. (…) 

Il lègue magnam 
domum suam quam 
inhabitat sitam in 
dicto claustro Sancti 
Pauli lugdun, juxta 
domum dicti Robineti 
supradictam ex una 
parte, et … domum 
dicti domini 
Bartholomei de 
Cruce ex altera parte 
sub onere et pensione 
decem florenorum 
auri. 

Il donne à sa sœur 
Johanne de Vareyo 
40 flor valant 60 
francs aur. 

Johannes de Vareyo 
fils de Johannes de 
Vareyo domicellus 
quadam domum suam 
vocatam la chamarea 
de Collongis cum 
omnibus pratis, 
terris, ripariis, 
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molandinis, vineis et 
prout  

Ses neveux : 
Johannes de Foreis, 
Guillermo son frère, 
Humbertus de Varey 
filio quondam 
Bernardi de Varey et 
Stephanetus de Mura 
20 francs or chacun 

Enemondo Lamberti 
son neveu 10 francs 

Nobilem virum 
Anemondum de 
Vareyo domicellim 
domini de …giis et de 
Castellione supra 
Asergo nepote suum  

4 G 56, 96v-
97r 

1394 04 12 Stephanus 
Enoteci 

Canonicus SJ et 
SN 

Item suam elegit 
sepulturam in 

ecclesia Sancti 

Nicecii lugdun in 

introitu chori in loco 
ubi est quid. lapis 
albus vocatas chuing 
ubi vult esse sepultus 
bene et honorifice 
secundum statum 
suum et in quo lapis 
vult et ordinat, Item 
unum lapide etc. 

4 G 57, 44r-
45r 

1398 07 08 Guillermus 
Testuti 

Canonicus SP Item suam eligit 
sepulturam idem 
testator infra 

ecclesiam Sancti 

Laurentii, prope 

ecclesiam beati 

Pauli, juxta 

baptisterium dicte 

ecclesie. 

4 G 57, 
128v-130r 

1400 04 29 Matheus 
Benedicti 

Capellanus 
perpetuus in 

Item sepulturam 
suam corporis eligit 
et nominat idem 
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ecclesia Sancti 
Pauli 

testator in ecclesia 

Sancti Laurentii 

prope dictam 

ecclesiam Sancti 

Pauli fondata 
videlicet in introitu 

porte dicte ecclesie 

Sancti Laurencii in 

quo baptizantur 

pueri et in dicto loco 

super timulo suo vult 

poni ununm 

magnum lapidem. 

4 G 57, 
136bisv-
136quaterv 

1400 06 05 Innocencius 
Chossarii 

Innocent 
Chaffier 

Capellanus 
perpetuus SJ et 
curatus de 
Crotteil 

Item sepulturam sui 
corporis eligit idem 
testator in parvo 

claustro ecclesie 

Sancti Justi predicti 

in loco in quo stare 

consueverunt 

presbiter, diaconus et 

subdiaconus (lecture 
difficile) lapidem 
quem idem testator 
ibidem deponi foret 
subsigno (…) de 
nomine suo ipso de 
voluntate et licencia 
venerabilium 
virorum dominorum 
suorum de capitulo 
dicta ecclesia Sancti 
justi cum cadavere 
corpus Alesie matris 
sua ibidem de porto ? 
ponito ibi que vult et 
precipit et ordinat 
dictus testator de 
voluntate et licencia 
predictis sepelliri et 
tumulari. 

Tombe au petit cloitre 
de Saint-Just où on a 
coutume d’enterrer 
les prêtres, diacres et 
sous-diacres. Il veut 
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une grosse pierre 
dessus. 

Mention de la 
chapelle de Saint-
Denis fondée par 
Jacques de Gravelles 

4 G 59, 
115v-117r 

1407 09 01 Johannes 
Croserii 

Canonicus SP Item sepulturam 
suam eligit in capella 

seu ecclesia Sancti 

Laurentii rpope 

ecclesiam Sancti 

Pauli lugdun predicte 
situatum in tumulo et 
platea per exequtores 
suos (…) item vult 
precipit et ordinat 
memoratus dictus 
testator quod … sunt 
infrascriptus fieri 
facere et impara.. 
quondam latum 
lapidem in quo de et 
super tumulo seu 
tomba ipsius testator 
ponere (…) nomen et 
cognomen ipsius 
domini testatoris, 
dieque et annus sui 
obitum  

4 G 59, 
159r-160v 

1413 05 03 Humbertus 
du Sez dictus 
Baloffier 

Capellanus 
perpetuus SN et 
curé de Venciaco 

Item eligit suam 
sepulturam in dicta 

ecclesia Sancti 

Nicecii videlicet suo 

exure ( ?) de subtus 

seu ante ymaginem 

beati Claudi ac juxta 

capellam beati 

Dionisi et capellam 

beati Andree dicte 
ecclesie  

4 G 61, 33r-
35v 

1424 02 02 Stephanus 
Richerii 

Decanus ecclesie 
collegiate de 
Cabanis lugd dioc 
canonicusque 
ecclesie SP 

Item sepulturam sui 

corporis eligit et 

nominat idem 

testator in capella 

seu ecclesia Sancti 

Laurencii prope 
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ecclesiam Sancti 

Pauli fondata in 

tumulo seu tomba 

deffuncti domini 

Guillermi Mathei 

alias Pareni 

quondam canonici 

dicte ecclesie Sancti 

Pauli lugdun 

ejusdem testatoris 

avunculi ante et 

prope capellam beati 

Nycolay in dicta 
ecclesia Sancti 
Laurencii fondata 

34r : et pro eumdem 
dominum decanum 
capelle sue in 
ecclesia de – 34v-de 
cabanis fondate à 
Petrum Regnaudi et 
Claudia sa femme 

Capella sua ad 
honorem et sub 
vocabulo beati 
Laurentii in ecclesia 
de Cabanis per ipsum 
fundatua 

4 G 63, 16r-
17v 

Le 
laboureur, p. 
659 (Saint-
Vincent de 
Mâcon) 

1397 03 09 Matheus de 
Varey 

Cantor SP Item sepulturam sui 
corporis eligit et 
nominat idem testator 
in claustro ecclesie 

Sancti Pauli lugdun 

in tumulo subtus 

capellam beati 

Michaelis in qua 

corpus domini 
Humbertus Caprarii 
ejus quondam 
avunculi fuit 
intimulatum si 
carnem dictum 
testatorem decedere 
contingeret in villa 
lugdunen et si ipsum 
testatorem decedere 
contingeret in villa 
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Matisconen eo can 
vult et ordinat idem 
testator corpus suum 
sepeliri in ecclesia 
Sancti Laurentii 
Matisconen in 
tumullo domini 
Guillermi de Varey 
ejus quondam 
avunculi. 

4 G 63, 20r-
25r 

1403 05 11 Johannes de 
Fargiis 

Licen in legibus, 
canonicus 
Vienne, cantor 
SN, can SJ 

Après Dieu, la Trinité 
et la Vierge, saint 
Michel, Pierre et Jean 
apôtres, avec 
développement sur 
les clefs des cieux et 
les liens, Beatissimo 
Mauricio cum 
legione sua, glorioso 

confessori sancto 

Justo, beato 

Nycolao, beato 

Nicecio 

confessoribus, beato 

Ennemundo 

martirii, beate 
Catherine, beate 
Marie Magdalene  et 
tout le collège 
supérieur etc. (21r) 

Item sepulturam 
suam eligit in capella 

sua in honore beate 

Marie virginis 

beatorumque Petri 

apostoli et Nycolai 

confessorum in 

ecclesia Sancti 

Nicecii constituta per 
se et voluit et vult in 
habitu sacerdotali in 
cava et timulo ibidem 
constitutis sepeliri. 
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4 G 63, 33r-
35r 

1408 11 12 Johannes 
Joly 

Licen in legibus, 
Sacriste SN 

Item voluit precepit et 
ordinauit idem 
testator sepelliri in 

capella per eum 

fundata in ecclesia 

Sancti Nicecii 

predicta in honore 

beate Marie 

Magdalene. 

Marchand Avignon, 
un inventaire doit être 
dressé 

4 G 67, 80r-
82r 

1453 11 16 Anthonius de 
Jo 

Prêtre, curé de 
Quinciaci prope 
Ansam et 
cappellanus 
perpetuus 
ecclesie 
collegiate Sancti 
Pauli 

Item sepulturam sui 
corporis eligit in 

ecclesia Sancti 

Laurentii de meubris 

ecclesie predicte 

Sancti Pauli existen 

juxta tumulum vita 

facti domini 

Stephani Becey 

quondam sacriste 

dicte ecclesie Sancti 

Pauli prope murum 

ipsius Sancti 

Laurentii ecclesie a 
parte adverte ecclesie 
Sancti Pauli ibidem et 
corpus suum vult 
inhumare et sepeliri 
et cappellanos 
perpetuos ejusdem 
ecclesie Sancti Pauli 
septennarios 
nunucupatos 
honoriffice secundum 
ipsius testator statum. 

4 G 67, 
158r-159v 

1456 03 15 Petrus Valeti 
ou Baleti, 
alias 
Bessonis  

canonicus 
ecclesie 
collegiate Sancti 
Pauli lugdun 

Item vult et ordinat 
ipse testator corpus 
suum sepeliri in 

tumulo suo et domini 

Henrici Bessonis 

quondam sui 

avunculi existente in 
ecclesia Sancti 

Laurencii lugdun si 
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ipsium in civitate 
lugdun decedere 
contingat et casu quo 
decedat extra 
civitatem lugdun ad 
decem leucas vult 
quod corpus suus 
reportetur lugdun in 
dicto suo tumulo 
sepeliendum et facta 
sua funeraria in dicta 
ecclesia Sancti Pauli 
facienda.  

4 G 67, 
391r- 

1457 03 20 Johannes 
dassignonis 
alias 
Faurichon 

Cappellanus 
perpetuus SP 

Item sepulturam sui 
corporis eligit in 

revestiario dicte 

Sancti Pauli ecclesie 

noviter retro et prope 

cappellam beate 

Marie Magdalenias 

constructo et 

edifficato 

4 G 70, 
251r-253v 

1460 06 27 Stephanus de 
Balma 

Canonicus SP Item corpori suo 
sepulturam ordinal et 
eligit in ecclesia beati 

Laurentii prope 

ecclesiam Sancti 

Pauli lugd inter 

sepulturam domini 

Humberti de Balma 

quondam canonici 

dicte ecclesie Sancti 

Pauli et introitum 

chori dicte ecclesie 

Sancti Laurentii, vult 
idem et ordinat poni 
de super tumulum 
ipsius testatoris unum 
lapidem politum cum 
suo epitaphio ut 
ordineratur suorum 
exequtorum infra 
nominatorum et hoc 
infra annui a die 
obitus sui … 
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4 G 70, 
291r-294v 

1475 05 09 Johannes 
Mingonis 

Canonicus 
ecclesie 
collegiate SN 

Item corpori suo 
eligit sepulturam 
ipsumque corpus dum 
cadaver effectum fuit 
vult et ordonat 
sepelire in magna 

navi claustri dicte 

ecclesie locoque seu 
tumulo a signato in 
instrumento 
fondacionis 
anniversarii 
generalis ejusdem 
testatoris  

4 G 71, 73v-
74v 

1482 10 16, in 
castro Charliaci 

Jacobus de 
Vareyo 

Canonicus SN Item suam eligit 
sepulturam dum ab 
hoc seculo migraverit 
in dicta ecclesia 
Sancti Nicetii et 
corpus suum sepeliri 
et inhumari in cavea 

seu tumulo suorum